Handschiebeventile W/VBOH
Änderungen vorbehalten – 2016/092 � Internet: www.festo.com/catalogue/...
Handschiebeventile W/VBOH
Lieferübersicht
Ausführung Ventilfunktion Ausführung Typ Pneumatischer
Anschluss 1
Pneumatischer
Anschluss 2

VBOH-32-G12 G½ 45 60,5 42 15 27
VBOH-32-G34 G¾ 57,5 82 56,5 17 32
Bestellangaben
Pneumatischer
Anschluss
Normalnenndurchfluss qnN Gewicht Teile-Nr. Typ
1 2 [l/min] [g]
M5 M5 236 8 1609969 VBOH-32-M5
Gx Gx 777 17 1558073 VBOH-32-G18
G¼ G¼ 1675 35 1302994 VBOH-32-G14
Gy Gy 2201 70 1482679 VBOH-32-G38
G½ G½ 3420 90 1587988 VBOH-32-G12
G¾ G¾ 7691 183 1629664 VBOH-32-G34
2 1
3